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WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii 

elektrycznej.   

 

Pytanie nr 1: „Wykonawca prosi o wykreślenie punktu 4 zał. 2 do SIWZ. Niniejszym 

informuję, iż Generalna Umowa Dystrybucyjna zawiera zapisy, które nie mogą być 

udostępniane stronom trzecim.” 

 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wymaga wglądu do zapisów generalnej umowy 

dystrybucyjnej, które nie mogą być udostępniane stronom trzecim. Ponadto Zamawiający  

nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

  

Pytanie nr 2: „Proszę o precyzyjne podanie terminu rozpoczęcia realizacji umowy 

na datę przyszłą. Terminy wskazane w dokumentacji przetargowej, sugerują 

rozpoczęcie obowiązywania umowy przed datą jej zawarcia.” 

 

Odpowiedź nr 2: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

termin wykonania zamówienia na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług 

 

do wszystkich wykonawców,  

którym przekazano SIWZ 
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dystrybucji energii elektrycznej liczony będzie od dnia podpisania umowy do dnia 31 

grudnia 2018 r.  

Pytanie nr 3: „Proszę o dopuszczenie podania cen jednostkowych z dokładnością do 

4 miejsc po przecinku. (rozdz. XV pkt. 2 SIWZ)” 

 

Pytanie nr 4: „Proszę o wykreślenie rozdz. XX SIWZ i zastąpienie jego zapisów 

wzorem umowy kompleksowej, powszechnie stosowanym przez Wykonawcę” 

 

Odpowiedź nr 3 i 4: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 


